
 

Instituído pela Lei Municipal04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 23 DE FEVEREIRO DE 2022 

P á g i n a  | 1 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisições parceladas de chapa de aço e telhas zincada 

galvanizada para atender às demandas da Secretaria de Obras e 

Serviços Urbanos, conforme o termo referência. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00047/2021. DOTAÇÃO: 08.00 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

15.452.1002.2041 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 001.000001 Recursos 

Ordinários 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 

até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 

00023/2022 - 17.02.22 - ANDRE BRAULIO JAPIASSU NETO - R$ 

149.375,00; CT Nº 00024/2022 - 17.02.22 - DENNISON S SANTOS 

- ME - R$ 47.860,50. 

 

http://www.arara.pb.gov.br/

